БОЙОРОҠ

ПРИКАЗ

    10 ноябрь  2017 й. № 209       10 ноября 2017 г.

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по астрономии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Минобрнауки России от 18 ноября 2013 года №1252,

приказом Министерства образования РБ № 1158 от 09 октября 2017 года «Об

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2017-2018 учебном году»,  приказом МКУ Отдел образования МР

Бакалинский район РБ № 201 от 25 октября 2017 года 08 ноября 2017 года на базе

МОБУ СОШ №2 с.Бакалы проводился муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников по астрономии для обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций муниципального района. На олимпиаде приняли

участие 36 обучающихся. С целью подведения итогов олимпиады п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии.

2. Наградить Почетными грамотами Отдела образования победителей и

призеров олимпиады. (Приложение №1).

3. Руководителю РМО по физике Гизатуллину И.Х. обеспечить рассмотрение

результатов олимпиады по астрономии на заседаниях РМО учителей физики.

4. Объявить благодарность членам жюри муниципального этапа.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Отдела

образования Мухамадиеву Э.Ф.

Начальник                                                                                                        Л.Р. Галиева

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАҡАЛЫРАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ МәғАРИФ БүЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҙНА УЧРЕЖДЕНИЕһЫ

(БР Баҡалы районы

МР мәғариф бүлеге  МҠУ)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ отдел образования

МР Бакалинский район РБ)

                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                                                         к приказу МКУ Отдел образования

                                                                                                                          МР Бакалинский район РБ

                                                                                                                                  № 209 от 10 ноября 2017 года

Победители и призеры

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Ме

сто

Ф.И.О. участника ОУ Кл

асс

Наставник Рейтинг

1 Кузнецова Вероника Игоревна  МОБУ СОШ №2 9 Немов Алексей Владимирович

Победитель

2 Лисина Татьяна Евгеньевна МОБУ СОШ №1 9 Гизатуллин Ильнур

Хатипович

Призер

3 Давлетшин Азат Азаматович МОБУ СОШ №1 9 Гизатуллин Ильнур

Хатипович

Призер

1 Фазылова Лиана Рафиловна МОБУ СОШ №2 10 Немов Алексей Владимирович

Победитель

2 Шадрин Юрий Александрович МОБУ СОШ №1 10 Фарвазов Тагир Анисович

Призёр

3 Яппаров Ильдар Инсафович МОБУ СОШ №2 10 Немов Алексей Владимирович

Призер

2 Зиязетдинова Ляйсан Юлаевна МОБУ СОШ №1 11 Гизатуллин Ильнур

Хатипович

Призер

3 Камаев Азамат Рустамович МОБУ СОШ №1 11 Гизатуллин Ильнур

Хатипович

Призёр